

**Gümüşhane Valisi Tanrısever, "Tüm terör örgütlerine yönelik mücadeleye kararlılıkla devam edeceğiz"**



**Gümüşhane Valisi Alper Tanrısever, her ay düzenli olarak gerçekleştirilen asayiş ve güvenlik bilgilendirme toplantısında kentin temmuz ayı güvenlik istatistiklerini paylaştı.**

İl Emniyet Müdürü Taner Cömert ve İl Jandarma Komutanı Kıdemli Albay Serhat Demiral'ın katılımıyla Valilik Toplantı Salonunda gerçekleştirilen basın toplantısı Valiliğin sosyal medya hesaplarından canlı olarak yayınlandı. Toplantıda 7 başlık altında temmuz ayındaki güvenlik istatistiklerini bir önceki yılın aynı dönemine göre kıyaslamalı olarak açıklayan Vali Tanrısever, terörle mücadele, göçmen kaçakçılığı, narkotik ve organize suçlar, kaçakçılık, asayiş, siber ve trafik konularında bilgilendirme yaptı.

Vali Tanrısever, geçmiş dönemlerde olduğu gibi trafik kazalarının ve trafik kazası kaynaklı ölümlerin azaltılmasına yönelik eğitim, denetim ve kontrol faaliyetlerini gece gündüz, her türlü hava ve yol koşullarında arttırarak sürdürdüklerini belirterek il genelinde meydana gelen ölümlü ve yaralanmalı kaza sayısının bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 40 oranında azaldığını söyledi.

Kazaların büyük bir kısmının yol, hava ve trafik şartlarına uyulmaması ve seyir halinde iken dikkatsiz ve tedbirsiz davranarak yoldan çıkma şeklinde, sürücü kaynaklı hatalar ile gerçekleştiğini ifade eden Vali Tanrısever, yaz mevsimi nedeniyle gurbetteki vatandaşların şehre gelmesi ve turizm kaynaklı olarak trafik yoğunluğunun artması nedeniyle trafik kontrol ve denetimlerine daha da ağırlık verildiğini sözlerine ekledi.

Terörle mücadeleye yönelik başta PKK Bölücü Terör Örgütü ve FETÖ/PDY olmak üzere 2024 yılı temmuz ayında 18 operasyon gerçekleştirildiğini kaydeden Vali Tanrısever, tüm terör örgütlerine yönelik mücadeleye kararlılıkla devam edeceklerini söyledi.

Göçmen kaçakçılığına yönelik operasyon sayısı ve yakalanan organizatör sayısını da yüzde 100'ün üzerinde arttırdıklarını kaydeden Vali Tanrısever, gerçekleştirilen 3 operasyonda, yakalanan 3 organizatörün adli kontrol şartıyla adli makamlarca serbest bırakıldığını, 9 düzensiz göçmenin hakkında işlem yapılarak Geri Gönderme Merkezlerine sevklerinin sağlandığını belirtti.

Uyuřturucuyu gençlerin ve bütn vatandařın hayatından uzak tutmak için olađanst gayret gsterdiklerinin altını izen Vali Tanrısever, "İlimiz gzergahı kullanılarak, lkemizin drt bir yanına sevk edilmek istenilen uyuřturucu maddelerinin yakalanmasına ynelik kontrollerimizi artırdık. Buna bađlı olarak uyuřturucunun arzına ynelik operasyonlarımız artarak devam edecektir. Gerekleřtirilen toplam 10 operasyonda 2 řahıs tutuklanarak cezaevine teslim edilmiřtir. Operasyonlarda yakalanan bonzai, metamfetamin, sentetik hap ve esrar miktarındaki artıř dikkat ekicidir. Ayrıca talebin azaltılmasına ynelik bilgilendirme ve eđitim faaliyetlerine tm birimlerimiz ile koordineli olarak devam edilmektedir" dedi.

lkeyi mali aıdan zarara uđratan her trl kaakılık faaliyetlerine ynelik icra edilen operasyon sayısını da 5 kat artırdıklarını dile getiren Vali Tanrısever, "Gerekleřtirilen 10 operasyonda 3 adet tabanca ve řarjr buna bađlı olarak mhimmat, alkoll iki ve ttn/makaron ele geirdik. Btn vatandařlarımızın kendisini huzur ve gvende hissetmesi tek amacımızdır. Bu kapsamda, kiřilere ve mal varlıđına karřı iřlenen suların azaltılmasına ve aydınlatılmasına ynelik, ciddi gayret sarf ediyoruz. 2024 yılı Temmuz ayı dnemlerinde, Kiřilere Karřı İřlenen Suların aydınlatma oranı yzde 95,4, Mal Varlıđına Karřı İřlenen Suların aydınlatma oranı ise yzde 70,7'dir" diye konuřtu.

Tm kurumların iř birliđi ve koordinasyonu ierisinde en cra kředeki vatandařlara ulařmak suretiyle telefonlarına KADES uygulamasını indiren vatandař sayısının 7 bin 684'e ulařtıđını ifade eden Vali Tanrısever, 6284 sayılı kanun kapsamında ailenin btnlđnn korunması, kadına ynelik řiddet ve ocuklara ynelik iřlenen sular kapsamında Temmuz ayı ierisinde olay sayısında herhangi bir artıř olmadıđını syledi.

lke apında gerekleřtirilen SİBERGZ ve mnferit operasyonlar sonucunda terr rgtleri ile siber alanda da gl mcadeleye devam ettiklerini vurgulayan Vali Tanrısever, "Bu kapsamda siber alanda terr rgtlerinin propagandasını yapan 96 hesap kapatılmıř ve 3 řahıs hakkında adli iřlem bařlatılmıřtır" ifadelerini kullandı.

Vali Tanrısever, getiđimiz gnlerde Krtn ilesinde meydana gelen yorgun mermi olayı sonucu bir vatandařın yaralandıđını hatırlatarak, "Yaz mevsiminde yaylalarda, yerli ve yabancı turistlerin de katılımı ile festival ve řenlikler dzenlenmekte olup, bu dnemde ilimizdeki nfus hareketliliđi artmıřtır. Devletimizin temel grevlerinden biri de vatandařlarımızın yařam hakkını savunmak, bulunduđu her ortamda huzur iinde olmalarını sađlamaktır. Gmřhane genelinde gerekleřtirilecek; dđn, uđurlama ve yayla řenlikleri gibi etkinlikler ncesi ve sonrasında, bireysel kutlama amalı ateřli silahlar ile havaya ateř aılmaması ynnde tm vatandařlarımızdan duyarlı davranmasını, rica ediyorum. Eđlencenize kurřun sıkmayın!" dedi.

**Kaynak: Gmřhane Valiliđi – 05.08.2024**